
 
Tiranë më, 16.04.2014 

Rezultatet – Kampionati Kombëtar i moshave U18 
16.04.2014 

 
100 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Kategoria Pikë olimpike 

1 Franko Goreni 1997 Skënderbeu 392 11.85 I III rrit 8+2 

2 Ronald Luka 1997 Partizani 037 11.87 II III rrit 7+2 

3 Ergi Danaj 1998 Vllaznia 355 11.93 III I rinj 6 

4 Petro Andon 1997 Skënderbeu 334 11.94 IV I rinj 5 

5 Klei Demiri 1998 Vllaznia 017 12.01 V I rinj 4 

6 Rinaldo Gjolaj 1997 Vllaznia 085 12.02 VI I rinj 3 

7 Rinor Tershani 1997 Kosova 050 12.07 Jashtë gare - - 

8 Kristian Kelo 1997 Skënderbeu 391 12.14 VII I rinj 2 

9 Kristi Calladej 1998 Partizani 042 12.15 VIII I rinj 0,5 

10 Kristi Begolli 1998 Skënderbeu 004 12.15 VIII I rinj 0,5 

11 Kristi Begolli 1998 Skënderbeu 004 12.15 VIII I rinj 0,5 

12 Erudit Rusha 1998 Kosova 051 12.17 Jashtë gare - - 

13 Klejvi Qerimi 1997 Skënderbeu 003 12.20 - - - 

14 Klejvi Qerimi 1997 Skënderbeu 003 12.20 - - - 

15 Bred Mustafaraj 1997 Partizani 038 12.21 - - - 

16 Andonaq Nuni 1998 Skënderbeu 006 12.21 - - - 

17 Elion Rafmani 2000 Tirana 058 12.26 - - - 

18 Franci Agolli 1997 Skënderbeu 002 12.42 - - - 

19 Migel Vila 1997 Skënderbeu 001 12.44 - - - 

20 Anderson Ceci 1999 Skënderbeu 012 12.58 - - - 

21 Soalbi Kaziaj 1997 Dinamo 016 - - - - 

22 Merlin Dakolli 1998 Dinamo 063 - - - - 

23 Romeo Kordha 1998 Mj. Sp. Durrës 091 - - - - 

24 Laert Laci 1997 Mj. Sp. Durrës 041 - - - - 

25 Alvi Belhani 1998 Elbasan 060 - - - - 

26 Andi Lavdari 1999 Skënderbeu 013 - - - - 

27 Jurgen Hajro 1999 Skënderbeu 015 - - - - 

28 Emiljan Selman 2000 Skënderbeu 017 - - - - 

29 Mateo Lumnije 1998 Vllaznia 087 - - - - 

 
110 m/p (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Kategoria Pikë olimpike 

1 Soalbi Kaziaj 1997 Dinamo 016 15.43 I I rrit 8+6 

2 Mejvis Zaganjori 1999 Vllaznia 090 - - - - 

3 Mateo Lumnije 1998 Vllaznia 087 - - - - 

 

 

FEDERATA SHQIPTARE E ATLETIKËS 
ALBANIAN ATHLETIC FEDERATION 

 
Address: Rr.”Dervish Hima”, 31 
Tel & Fax: ++ 355 42 22 34 14 

E-mail fsha@live.com 

Web: www.aaf.al 

mailto:fsha@live.com
http://www.aaf.al/


 
200 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Kategoria Pikë olimpike 

1 Jonaldo Quku 1998 Vllaznia 088 24.20 I III rrit 8+2 

2 Ronaldo Luka 1997 Partizani 037 24.22 II I rinj 7 

3 Rinaldo Gjolaj 1997 Vllaznia 085 24.95 III I rinj 6 

4 Petro Andon 1997 Skënderbeu 334 25.15 IV III rrit 5+2 

5 Redon Zotaj 1997 Flamurtari 103 25.57 V I rinj 4 

6 Kristian Kelo 1997 Skënderbeu 391 25.70 VI - - 

7 Devis Hasaj 1997 Flamurtari 030 25.73 VII -   

8 Klei Demiri 1998 Vllaznia 017 25.92 VIII - - 

9 Franc Agolli 1997 Skënderbeu 002 26.01 - - - 

10 Klejvi Qerimi 1997 Skënderbeu 003 26.17 - - - 

11 Artens Sinatopi 1997 Flamurtari 031 26.42 -   - 

12 Erion Bilali 1997 Elbasan 048 26.63 - -   

13 Oliger Damzi 1998 Vllaznia 064 - - - - 

14 Bruno Muasaraj 1997 Flamurtari 104 - - - - 

15 Olgen Haruni 1999 Flamurtari 029 - - -   

16 Rinor Tershani 1997 Kosova 050 - Jashtë Gare -   

17 Eroll  Gultekin 1998 Skënderbeu 007 - - - - 

18 Pandeli Latollari 1998 Skënderbeu 009 - - - - 

19 Krenar Myrteza 1999 Skënderbeu 011 - - - - 

20 Jurgen Hajro 1999 Skënderbeu 015 - - - - 

21 Pandeli Naço 1999 Skënderbeu 016 - - -   

22 Emiljan Selman 2000 Skënderbeu 017 - - - - 

 

 
400 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Kategoria Pikë olimpike 

1 Hendri Thaçi 1999 Elbasan 059 0'52''89 I II rinj 8+4 

2 Eroll Gultekin 1998 Skënderbeu 088 0'56''17 II I rinj 7 

3 Alberto Kamberi 1997 Flamurtari 040 0'56''33 III I rinj 6 

4 Oliger Damzi 1998 Dinamo 009 0'58''07 IV - - 

5 Pandeli Latollari 1998 Skënderbeu 096 0'58''86 V - - 

6 Jonalda Quku 1998 Vllaznia 007 0'58''89 VI - - 

7 Edmond Murataj 1997 Tirana 075 0'59''73 VII - - 

8 Oliver Tushi 1997 Flamurtari 039 1'00''73 VIII - - 

9 Redon Zotaj 1997 Flamurtari 031 1'01''73 - - - 

10 Adi Bemit 1997 Mj. Sp. Durrës 016 1'07''82 - - - 

11 Imer Huna 1998 Mj. Sp. Durrës 028 1'07''85 - - - 

12 Marko Sefgjini 2000 Tirana 074 1'12''86 - - - 

13 Silveste Meçaj 1997 Teuta 377 1'16''00 - - - 

14 Elton Gjuta 2000 Tirana 064 Skualifikohet - - - 

15 Jurges Beqaj 1997 Mj. Sp. Durrës 011 - - - - 



16 Bruno Musaraj 1997 Flamurtari 035 - - - - 

17 Artens Sinatopi 1997 Flamurtari 036 - - - - 

18 Marko Sinanaj 1997 Flamurtari 037 - - - - 

19 Qazim Kasa 1996 Partizani 045 - - - - 

20 Rexhino Bardhi 1997 Elbasan 046 - - - - 

21 Krenar Myrteza 1999 Skënderbeu 103 - - - - 

22 Pandeli Naço 1999 Skënderbeu 104 - - - - 

 

 
400 m/p (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Kategoria Pikë olimpike 

1 Florjan Lata 1997 Mj. Sp. Durrës 095 1'05''17 I I rinj 8 

2 Mejvis Zaganjori 1999 Vllaznia 090 1'06''17 II I rinj 7 

 

 
1500 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Kategoria Pikë olimpike 

1 Jurges Beqaj 1997 Mj. Sp. Durrës 096 4'42''93 I - - 

2 Xhustino Kalemaj 2000 Teuta 349 4'47''56 II - - 

3 Eqerem Rusi 1999 Vllaznia 005 4'50''41 III - - 

4 Florian Lala 1997 Mj. Sp. Durrës 095 4'50''41 III - - 

5 Arnis Kolukaj 1997 Kosova 049 4'50''51 J.G - - 

6 Soel Sefgjini 1997 Tirana 062 5'01''00 IV - - 

7 Marko Sefgjini 2000 Tirana 046 5'04''00 V - - 

8 Denis Hoxhaj 1998 Vllaznia 019 5'12''00 VI - - 

9 Adi Bemit 1997 Mj. Sp. Durrës 075 5'17''00 VII - - 

10 Imer Huna 1998 Mj. Sp. Durrës 074 5'18''00 VIII - - 

11 Nimet Isufi 1998 Vllaznia 089 5'24''00 - - - 

12 Franc Meminaj 1997 Flamurtari 032 - - - - 

13 Devis Hasaj 1997 Flamurtari 030 - - - - 

14 Eneja Stoja 1997 Tirana 061 - - - - 

15 Evelino Toca 2000 Teuta 378 - - - - 

16 Marko Sinanaj 1997 Flamurtari 028 - - - - 

17 Oliver Tushi 1997 Flamurtari 035 - - - - 

18 Alberto Kamberi 1997 Flamurtari 037 - - - - 

 

 
Stafetë 4 × 100 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Kategoria Pikë olimpike 

1 Petro Andon 1997 Skënderbeu 334 49.01 I I Rinj 8 

2 Rinaldo Gjonaj 1997 Vllaznia 085 49.37 II I Rinj 7 

3 Rexhino Bardhi 1997 Elbasan 040 49.57 III I Rinj 6 

4 Marko Sinanaj 1997 Flamurtari 028 55.68 IV - - 

5 Jonaldo Quku 1998 Vllaznia 088 - - - - 



6 Mejvis Zagonjari 1999 Vllaznia 090 - - - - 

7 Nimet Isufi 1998 Vllaznia 089 - - - - 

8 Mateo Lumnije 1998 Vllaznia 087 - - - - 

9 Denis Hoxhaj 1998 Vllaznia 019 - - - - 

10 Muhamed Çengeli 1999 Vllaznia 004 - - - - 

11 Suad Bashku 1997 Vllaznia 014 - - - - 

12 Eqerem Rusi 1999 Vllaznia 005 - - - - 

13 Merlin Dakolli 1998 Mj. Sp. Durrës 063 - - - - 

14 Aleksandër Bregu 1997 Mj. Sp. Durrës 076 - - - - 

15 Romeo Kordha 1998 Mj. Sp. Durrës 091 - - - - 

16 Hendri Thaçi 1999 Elbasan 039 - - - - 

17 Erion Bilali 1997 Elbasan 048 - - - - 

18 Kristi Calladej 1998 Elbasan 042 - - - - 

19 Erudit Rysha 1998 Kosova 051 - - - - 

20 Rinor Tershani 1997 Kosova 050 - - - - 

21 Arnis Kolukaj 1997 Kosova 049 - - - - 

22 Florian Tershani 1999 Kosova 054 - - - - 

23 Leutrim Elshani - Kosova 055 - - - - 

24 Franko Goreni 1997 Skënderbeu 392 - - - - 

25 Kristian Kelo 1997 Skënderbeu 391 - - - - 

26 Migel Vila 1997 Skënderbeu 001 - - - - 

27 Franci Agolli 1997 Skënderbeu 002 - - - - 

28 Kejvi Qerimi 1997 Skënderbeu 003 - - - - 

29 Kristi Begolli 1998 Skënderbeu 004 - - - - 

30 Anderson Ceci 1999 Skënderbeu 012 - - - - 

31 Andi Lavdari 1999 Skënderbeu 013 - - - - 

32 Redon Zota 1997 Flamurtari 103 - - - - 

33 Bruno Musaraj 1997 Flamurtari 104 - - - - 

34 Artens Sinatopi 1997 Flamurtari 031 - - - - 

35 Devis Hasaj 1997 Flamurtari 030 - - - - 

36 Algen Haruni 1999 Flamurtari 029 - - - - 

37 Oliver Tushi 1997 Flamurtari 035 - - - - 

38 Alberto Kamberi 1997 Flamurtari 037 - - - - 

 

 
Stafetë 4 × 400 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Kategoria Pikë olimpike 

1 Jonaldo Quku 1998 Vllaznia 088 - - - - 
2 Mejvis Zaganjori 1999 Vllaznia 090 - - - - 
3 Nimet Isufi 1998 Vllaznia 089 - - - - 
4 Rinaldo Gjolaj 1997 Vllaznia 085 - - - - 
5 Denis Hoxhaj 1998 Vllaznia 019 - - - - 
6 Eroll Gultekin 1998 Skënderbeu 007 - - - - 
7 Pandeli Latollari 1998 Skënderbeu 009 - - - - 



8 Krenar Myrteza 1999 Skënderbeu 011 - - - - 
9 Jurgen Hajro 1999 Skënderbeu 015 - - - - 

10 Pandeli Naço 1999 Skënderbeu 016 - - - - 
11 Emiljan Selman 2000 Skënderbeu 017 - - - - 
12 Redon Zotaj 1997 Flamurtari 103 - - - - 
13 Artenis Sinatopi 1997 Flamurtari 031 - - - - 
14 Fran Meminaj 1997 Flamurtari 032 - - - - 
15 Devis Hasaj 1997 Flamurtari 030 - - - - 
16 Algen Haruni 1999 Flamurtari 029 - - - - 
17 Alberto Kamberi 1997 Flamurtari 037 - - - - 

 

 
Kërcim 3-hapësh (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Kategoria Pikë olimpike 

1 Suad Bashku 1997 Vllaznia 014 13.36 I II rrit 8+4 

2 Lisard Draçini 1998 Vllaznia 356 12.49 II I rinj 7 

3 Muhamed Çengeli 1999 Vllaznia 004 12.25 III I rinj 6 

4 Fatjon Gjuta 1997 Tirana 057 11.90 IV - - 

5 Suart Kodra 2001 Vllaznia 347 09.80 V - - 

 

 
Hedhje shtize (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Kategoria Pikë olimpike 

1 Juri Hoxholli 1998 Skënderbeu 072 36.08 I III rrit 8+2 

2 Lejdi Lushaj 1997 Flamurtari 071 32.94 II III rrit 7+2 

3 Henri Kara 1998 Teuta 097 31.94 III III rrit 6+2 

4 Mateu Doçi 1997 Mj. Sp. Durrës 099 31.81 IV III rrit 5+2 

5 Romeo Vrioni 1997 Mj. Sp. Durrës 102 30.92 V I rinj 4 

6 Florian  Tershani 1999 Kosova 054 30.70 Jashtë Gare - - 

7 Ismet Leshi 1997 Mj. Sp. Durrës 010 30.28 VI I rinj 3 

8 Kristian Kopshti 1997 Mj. Sp. Durrës 018 27.49 VII I rinj 2 

9 Dorjan Desheti 1997 Mj. Sp. Durrës 100 24.14 VIII - - 

 

 
Gjyle – 5 kg (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Kategoria Pikë olimpike 

1 Renald Metaj 1997 Mj. Sp. Durrës 070 15.02 I II rrit 8+4 

2 Klaudio Selamaj 1997 Dinamo 015 13.84 II III rrit 7+4 

3 Dardan Madani 1997 Flamurtari 101 12.17 III I rinj 6 

4 Xhonatan Hoxhallari 1998 Mj. Sp. Durrës 068 12.08 IV I rinj 5 

5 Redi Mlloja 1998 Vllaznia 086 11.79 V - - 

6 Nikolin Çollaku 1998 Skënderbeu 005 11.59 VI - - 

7 Florian Tershani 1999 Kosova 054 10.44 Jashtë Gare - - 

8 Armando Joholli 1998 Skënderbeu 008 10.26 VII - - 



9 Kostika Stoja 1999 Skënderbeu 014 10.02 VIII - - 

10 Benard Saliu 1997 Mj. Sp. Durrës 098 09.92 IX - - 

11 Leutrim Elshani  Kosova 055 08.01 Jashtë Gare - - 

 

 
Kërcim së gjati (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Kategoria Pikë olimpike 

1 Suad Bashku 1997 Vllaznia 014 629 I II rrit 8+4 

2 Kristi Begolli 1997 Skënderbeu 004 613 II I rinj 6 

3 Lisard Draçini 1998 Vllaznia 356 570 III I rinj 5 

4 Andi Lavdari 1998 Skënderbeu 013 560 IV   - 

5 Ergi Danaj 1998 Vllaznia 355 557 V I rinj 4 

6 Merlin Dakolli 1998 Mj. Sp. Durrës 063 557 V   - 

7 Franko Goremi 1998 Skënderbeu 392 555 VI II rrit 7+4 

8 Muhamed Çengeli 1999 Vllaznia 004 553 VII I rinj 2 

9 Aleksandër Bregu 1998 Mj. Sp. Durrës 076 470 -   - 

10 Romeo Kordha 1997 Mj. Sp. Durrës 091 455 VIII I rinj 3 

11 Suarf Kodra 2001 Vllaznia 347 435 -     

 

 
Disk (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi Kategoria Pikë olimpike 

1 Klaudio Selamaj 1997 Dinamo 015 35.81 I I rinj 8 

2 Nikolin Çollaku 1998 Skënderbeu 005 34.99 II I rinj 7 

3 Ronald Metaj 1997 Mj. Sp. Durrës 070 32.60 III I rinj 6 

4 Juri Hoxholli 1998 Skënderbeu 010 29.53 IV - - 

5 Armando Joholli 1998 Skënderbeu 008 29.44 V - - 

6 Kostika Stoja 1999 Skënderbeu 014 26.36 VI - - 

7 Lejdi Lushaj 1997 Flamurtari 102 23.61 VII - - 

8 Dorjan Deshati 1997 Mj. Sp. Durrës 097 16.83 VIII - - 

9 Redi Mlloja 1998 Vllaznia 086 16.02 IX - - 

 

 
100 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Kategoria Pikë olimpike 

1 Iveta Urshini 1998 Skënderbeu 308 12.79 I I rrit 8+6 

2 Paula Shyle 1999 Tiranë 056 13.02 II I rrit 7+6 

3 Esmeralda Halushi 1999 Skënderbeu 321 13.04 III I rrit 6+6 

4 Anica Tahirllari 1998 Skënderbeu 337 13.48 IV I rrit 5+6 

5 Elena Buba 1997 Skënderbeu 309 13.52 V II rrit 4+4 

6 Emirada Kotrri 1999 Vllaznia 001 13.86 VI III rrit 3+2 

7 Rajmonda Sadiku 1999 Vllaznia 003 14.29 VII I reja 2 

8 Kesjana Gegushi 1997 Skënderbeu 322 14.36 VIII I reja 0,5 



9 Erigersa Dulellari 2001 Skënderbeu 320 14.36 VIII I reja 0,5 

10 Xhesika Fasho 1998 Mj. Sp. Durrës 069 14.55 - - - 

11 Brikena Ligori 2001 Skënderbeu 335 14.68 -   - 

12 Kristina Bregu 1998 Skënderbeu 323 14.78 - - - 

13 Sidorela Spaho - Mj. Sp. Durrës 073 15.32 - - - 

14 Eni Çardhaku 1998 Skënderbeu 336 15.70 - - - 

15 Silvana Arapi 1997 Mj. Sp. Durrës 092 16.73 - - - 

16 Razie Hela - Elbasan 044   - - - 

17 Eneda Deliu 1997 Tiranë 052   - - - 

 
100 m/p (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Kategoria Pikë olimpike 

1 Ilirjana Sadiku 2000 Vllaznia 006 19.51 I - - 

2 Sindi Prifti 1998 Dinamo - - - - - 

 

 
200 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Kategoria Pikë olimpike 

1 Eneda Deliu 1997 Tirana 069 26.45 I I rrit 8+6 

2 Iveta Urshini 1998 Skënderbeu 073 26.76 II I rrit 7+6 

3 Esmeralda Halushi 1999 Teuta 092 28.03 III II rrit 6+4 

4 Ticiana Hela - Elbasan 093 29.14 IV III rrit 5+2 

5 Anjeza Popa 1996 Elbasan 043 30.58 V I reja 4 

6 Xhesika Fasho 1998 Mj. Sp. Durrës 044 31.19 VI I reja 3 

7 Johana Bejko 2001 Elbasan 052 33.89 VII - - 

8 Sidorela Spaho - Mj. Sp. Durrës 308 - - - - 

9 Silkana Arapi 1997 Mj. Sp. Durrës 336 - - - - 

10 Lorenca Prenga 1997 Mj. Sp. Durrës 323 - - - - 

11 Eni Çardhaku 1998 Skënderbeu 321 - - - - 

12 Kristina Bregu 1998 Skënderbeu 300 - - - - 

 

 
400 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Kategoria Pikë olimpike 

1 Relaksa Dajti 2001 Tirana 047 1.04.14 I II rrit 8+4 

2 Ticiana Hela   Elbasan 043 1.08.79 II I reja 7 

3 Anjeza Popa 1996 Elbasani 044 1.13.48 III - - 

4 Lorenca Prenga 1997 Mj. Sp. Durrës 093 1.15.86 IV - - 

5 Ana Meçani 2000 Flamurtari 034 - - - - 

6 Kristina Hoxhaj 1997 Flamurtari 033 - - - - 

7 Onesa Daja 1999 Tirana 053 - - - - 

8 Xhoana Caraj 2001 Teuta 296 - - - - 

 

  



1500 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Kategoria Pikë olimpike 

1 Arjola Dedej 1997 Mj. Sp. Durrës 094 6'03"15 I - - 

2 Morena Kertusha 1999 Teuta 358 6'25"90 II - - 

3 Etleva Laraj 2000 Teuta 350 6'32"93 III - - 

4 Gierle Asllanaj 1998 Vllaznia 018 6'44"96 IV - - 

5 Kristina Hoxhaj 1997 Flamurtari 033 6'47"00 V - - 

6 Fabiola Goxhabelliu 1999 Teuta 274 7'29"00 VI - - 

7 Ana Meçani 2000 Flamurtari 034 - - - - 

 

 
Stafetë 4 × 100 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Kategoria Pikë olimpike 

1 Kesjana Gegushi 1997 Skënderbeu 322 1'28"36 I - - 

2 Elena Buba 1997 Skënderbeu 309 1'53"02 II - - 

3 Ermelinda Uruçi 1997 Vllaznia 002 2'23"33 III - - 

4 Ilirjana Sadiku 2000 Vllaznia 006 - - - - 

5 Rajmonda Sadiku 1999 Vllaznia 003 - - - - 

6 Emirada Kotrri 1999 Vllaznia 001 - - - - 

7 Iveta Urshini 1998 Skënderbeu 308 - - - - 

8 Anica Tahirllari 1998 Skënderbeu 337 - - - - 

9 Eni Çardhaku 1998 Skënderbeu 336 - - - - 

10 Kristina Bregu 1998 Skënderbeu 323 - - - - 

11 Esmeralda Halushi 1999 Skënderbeu 321 - - - - 

12 Erigersa Dulellari 2001 Skënderbeu 320 - - - - 

13 Brikela Ligori 2001 Skënderbeu 335 - - - - 

14 Joana Hazisllari 2000 Teuta 360 - - - - 

15 Naze Thomaj 2000 Teuta 359 - - - - 

16 Morena Kertusha 1999 Teuta 358 - - - - 

17 Mirela Malaj 2001 Teuta 357 - - - - 

18 Fabiola Goxhabelliu 1999 Teuta 274 - - - - 

19 Xhohana Caraj 2001 Teuta 296 - - - - 

20 Johana Bejko 2001 Teuta 300 - - - - 

21 Etleva Laraj 2000 Teuta 350 - - - - 

 
Kërcim 3-hapësh (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Kategoria Pikë olimpike 

1 Ermelina Uruçi 1997 Vllaznia 002 10.08 I III rrit 8+2 

2 Ediena Kapxhiu 1997 Mj. Sp. Durrës 067 9.90 II III rrit 7 

 

  



 
Kërcim së gjati (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Kategoria Pikë olimpike 

1 Naze Thomaj 2000 Teuta   4.55 I I reja 8 

2 Ediena Kapxhiu 1997 Mj. Sp. Durrës   4.52 II I reja 7 

3 Johana Hazisllari 2000 Teuta   4.45 III I reja 6 

4 Elena Buba 1997 Skënderbeu   4.37 IV I reja 5 

5 Kesjana Gegushi 1997 Skënderbeu   4.32 V I reja 4 

6 Ermelinda Uruçi 1997 Vllaznia   4.31 VI I reja 3 

7 Brikela Ligori 2001 Skënderbeu   4.19 VII - - 

8 Erigersa Dulellari 2001 Skënderbeu   4.18 VIII - - 

9 Ilirjana Sadiku 2000 Vllaznia   3.85 - - - 

10 Mirela Malaj 2001 Teuta   3.68 - - - 

11 Xhoana Caraj 2001 Teuta   3.65 - - - 

 
Kërcim së larti (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Kategoria Pikë olimpike 

1 Sindi Prifti 1998 Dinamo 065 1.55 I III rrit 8+2 

 

 
Flakje disku – 1 kg (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Kategoria Pikë olimpike 

1 Beslarda Kollozi 1998 Dinamo 066 - - - - 

 

 
Shtytje gjyleje (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Kategoria Pikë olimpike 

1 Blesarda Kollozi 1998 Dinamo 066 7.16 I - - 

 


